
31996D0161

17.2.1996.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 40/10

PADOMES LĒMUMS
(1996. gada 29. janvāris)

par to, ka Eiropas Komiteja slēdz Pagaidu nolīgumu par tirdzniecību un ar tirdzniecību saistītiem
jautājumiem starp Eiropas Kopienu, Eiropas Ogļu un tērauda Kopienu un Eiropas Atomenerģijas kopienu,

no vienas puses, un Moldovas Republiku, no otras puses

(96/161/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
113. pantu saistībā ar 228. panta 2. punkta pirmo teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā līdz 1994. gada 28. novembrī Briselē parakstītā Partnerat-
tiecību un sadarbības nolīguma spēkā stāšanās ir nepieciešams
apstiprināt 1995. gada 2. oktobrī Luksemburgā parakstīto
Pagaidu nolīgumu par tirdzniecību un ar tirdzniecību saistītiem
jautājumiem starp Eiropas Kopienu, Eiropas Ogļu un tērauda
Kopienu un Eiropas Atomenerģijas kopienu, no vienas puses, un
Moldovas Republiku, no otras puses,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas vārdā tiek apstiprināts Pagaidu nolīgums
par tirdzniecību un ar tirdzniecību saistītiem jautājumiem starp

Eiropas Kopienu, Eiropas Ogļu un tērauda Kopienu un Eiropas
Atomenerģijas kopienu, no vienas puses, un Moldovas Republiku,
no otras puses, kā arī protokols un deklarācijas.

Šie dokumenti ir pievienoti šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Eiropas Kopienas vārdā sniedz pagaidu
nolīguma 35. pantā paredzēto paziņojumu (2).

Briselē, 1996. gada 29. janvārī.

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

S. AGNELLI

(1) OV C 339, 18.12.1995.
(2) Šā nolīguma spēkā stāšanās datumu Padomes Ģenerālsekretariāts
publicēs Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

11/23. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 315


